
 
NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

13/2012.(IV. 23.) önkormányzati rendelete 
 

Nagyatád Város Önkormányzata és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 17/2011.(IX. 2.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésben 
foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában és a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény (továbbiakban: Ötv.) 18. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

 
1. § 

 
 
(1) Az Ör. 4. § (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 
(2) A város ünnepén, ünnepélyes alkalmakkor, az önkormányzat által alapított helyi 

kitüntetések, díjak, elismerő címek átadásakor a polgármester a város címerével ellátott, 
díszes, hímzett szalagot visel, vagy a város címerével ellátott, díszes láncon függő 
medált hord. 

 
 

2. §  
 

 
E rendelet 2012. április 24-én lép hatályba. 
 
 
Nagyatád, 2012. április 23.  
 
 
 
 
 

Ormai István Dr. Kovács Ildikó 
polgármester jegyző 

 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve 2012. április 23. napján. 
Hatályba lépés ideje: 2012. április 24. 
A hirdetmény levételének napja: 2012. május 8. 
 
Nagyatád, 2012. május 9. 
 ……………  
 jegyző 
 


